GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 030/2012 DE 17 DE AGOSTO DE 2012

PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DE TEÓFILO OTONI.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 030/2012 de 17 de

agosto de 2012 – Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva

para o Centro Socioeducativo de TEÓFILO OTONI.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

Currículos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de

Reserva para o Centro Socioeducativo de Teófilo Otoni, para participação da Segunda

Fase - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FACULDADE DOCTUM

RUA: GUSTAVO LEONARDO, 1.177 – BAIRRO SÃO JACINTO

TEÓFILO OTONI/MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01 (ASE M)
DATA: 24/07/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
93 SEBASTIAO CATA PRETA

94 ROBSON GODINHO SALES

95 WILSON LUIZ DE OLIVEIRA

96 RICHARD DE CARVALHO

97 MAURICIO PEREIRA SCHUFFNER

98 ELIZIO SOARES DE SOUZA

99 GILDASIO PEREIRA DA SILVA

100 ANDRE LUIZ LEITE PEREIRA

101 JOSE HENRIQUE SIBIEN NEZIO

102 MILTON BRITO QUINTANA

103 LUCIANO MARTINS SOUZA

104 ROBSON DE SOUZA NUNES

105 LUCIANO SOARES RODRIGUES

106 JULIANO SILVA CARDOSO

107 CARLOS ROBERTO BARBOSA SANTOS

108 GEORDANY ALVES DE OLIVEIRA

109 AILTON GONCALVES SOUZA

110 ALEXSANDER CARNEIRO DOS SANTOS

111 EDIMILSON GONCALVES DA SILVA

112 JOHN PETERSON SALES OLIVEIRA

113 WAILTON ALVES HIRLE

114 MARCELLO URSINI MELLO

115 CRISTIANO GOMES SOMERLATE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

116 FAGNER CANGUSSU DE FRANCA

117 RENATO PEREIRA DE MORAIS

118 MARCELO ROMANA DA CONCEICAO

119 LEANDRO NUNES DE OLIVEIRA

120 COSMAR KLIER DA CRUZ

121 ANTONIO CARLOS DE SOUZA PEREIRA

122 IVAN ALVES DE OLIVEIRA PINAS

123 KEIDE ANDERSON ONOFRI DE MATOS

124 LEANDRO PINHEIRO DA SILVA

125 LUIZ ANTONIO DE SOUZA

126 JORGE ELIAS DE SOUZA MEDEIROS

127 JESSE SILVA BRITO

128 CLAUDIONEI RAMOS DOS SANTOS

129 HEITOR DE FREITAS CUNHA

130 FERNANDO BARBOSA FERREIRA

131 VITOR CARDOSO DOS SANTOS

TURMA: 02 (ASE M)
DATA: 24/07/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
132 NICSON NONGELLE GOMES PINHEIRO

133 ROGINALDO FERREIRA SOARES

134 WILLIAM ANDRE SAMBUC LIMA

135 AMILTON VIANA DOS SANTOS

136 JULIO CESAR MARTINS MATOS

137 FERNANDO SOUZA DO NASCIMENTO

138 HUGO MOREIRA MANSKE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

139 LUCAS RIBEIRO COSTA

140 EVANDRO LOPES DA SILVA

141 TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS

142 JOSE ROBERTO MOREIRA FIGUEIREDO

143 DIVANIO SOARES FERREIRA

144 THIAGO COLEN MEDRADO

145 RONALDO PEREIRA DE SOUZA

146 TIAGO BORGES PALHETA

147 RAFAEL REGINALDO MACHADO

148 WANDERSON SOARES DE ASSIS

149 DANILO DA SILVA PEREIRA

150 PAULO RAFAEL SILVA

151 MARLON CARDOSO DE ARAUJO

152 DALVAN CHARBAJE COLEN

153 ANFION DIAS TOTARO

154 RENILSON LOPES DE SOUZA

155 PEDRO AUGUSTO LOPES FERNANDES

156 BRUNO RODRIGUES DA SILVA

157 JOELSON DA SILVA AMARAL

158 MARCUS VINICIUS RAMALHO COSTA

159 RAFAEL BISPO CARVALHO

160 DOUGLAS GOMES DE JESUS

161 PAULO UBIRATAN BARBOSA NOGUEIRA

162 GABRIEL ALVARENGA RHIS

163 DENER SALDANHA DE SOUZA

164 LUIS TIAGO DA SILVA ALVES

165 LEANDRO RODRIGUES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

166 DIEGO DIAS SOUZA

167 HEBERTON MARCOS MEIRA DE SOUZA

168 THIAGO TEIXEIRA JOVITO

169 MARCELO SOARES DOS SANTOS

170 WEMERSON GOMES DA SILVA

171 TARLEN PEREIRA DA CRUZ

TURMA: 03 (ASE F)
DATA: 24/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
43 ANDRINY URCINO PINAS

44 MONICA SILVA CARDOSO

45 CECILIA MARGARETE OLIVEIRA ALVES

46 JOELMA DE ALMEIDA FREIRE

47 MARLI CARNEIRO DOS SANTOS

48 POLIANA FERNANDES DE OLIVEIRA

49 LILIA FREITAS NASCIMENTO SOARES

50 JUNIA CARLA NONATO ARAUJO

51 RENATA DA CUNHA MENEZES

52 ROSENY DOS SANTOS GUIMARAES SOUZA

53 MARIA ANGELA DUARTE OLIVEIRA

54 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS SILVA

55 ELISANGELA DE OLIVEIRA GUIMARAES

56 CAROLINE DE OLIVEIRA DAMASCENO

57 JOSEANNY SPOSITO CEZAR

58 ALEXSANDRA LAGE DE MEDEIROS

59 EDINEI FRANCO DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

60 CLAUDIONICE BISPO DA COSTA

61 DAYANA CARDOSO RODRIGUES

62 SILMAR BARRETO DA SILVA GONCALVES

63 MARCELIA DE MATOS FERREIRA DO AMARAL

64 LUCIENE DE SOUZA OLMO

65 GIZELE MENDES DE MEDEIROS

66 CRISTINA MARTINS DE SOUZA

67 JULIANA DIAS BAZILIO

68 ANA PAULA GOMES DE JESUS VELOZO

69 MARLUCIA VIEIRA DA MOTA

70 DANIELE RODRIGUES DE SOUSA

71 AMANDA SOARES GOMES

TURMA: 04 (AUX. ADMINISTRATIVO)
DATA: 24/07/2013
HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
51 MARILIA PORTO SANTOS

52 CAMILA CALDEIRA DOS SANTOS

53 CARLOS HENRIQUE RAMOS DE CARVALHO

54 CINGRID MARQUES PEREIRA

55 PRISCILA DE ALMEIDA BARBOSA

56 JUSSARA COSTA

57 ROSEANI SANTOS DE CAMPOS

58 ILMA BRAUN DOHLER

59 MARLON SANTOS COUTINHO

60 ANA CRISTINA RODRIGUES LIMA

61 LUANA ALVES VIANA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

62 JESSICA NUNES DA SILVA

63 RAFAEL PINHEIRO

64 FLAVIA PEREIRA RAMOS

65 JANAINA SANTOS COELHO

66 NADSON KALIL GUEDES

67 THALES CAITITE OLIVEIRA

68 DANIELA FRANCISCA DE SOUZA

69 DARLENE SANTOS PEREIRA

70 IVANETE SILVEIRA RAINER

71 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA

72 NATALICE GONCALVES KELLER

73 ANA PAULA CASSIMIRO DA CRUZ

74 ANA PAULA FRANCA LAIOLA

75 JULIA MARIA LAURA MIRANDA DA COSTA OLIVEIRA

76 THARSIS GONCALVES BARBOSA

77 JULIANA FERREIRA DA SILVA

78 THIAGO FONSECA VIANA

79 CRYSLANE CYRINO MUNIS

80 JOICY RODRIGUES DE SOUZA

81 EDILENE THOMAZ

82 GIGLIARD COSTA REIS

83 JOYCE DANTAS DE OLIVEIRA BARBOSA

84 MARIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO

TURMA: 05 (AUX. ADMINISTRATIVO)
DATA: 25/07/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

85 FERNANDO DE SOUZA COIMBRA

86 ELIANA NUNES DA SILVA

87 MARIA APARECIDA FERNANDES DE JESUS

88 GRAZIELA DA SILVA SOUZA

89 PAULA MARQUES PEREIRA

90 JOELICE SHANASES DE SOUZA

91 JALILA LEAL VIEIRA

92 RODRIGO PRATES DOS SANTOS

93 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA

94 LUANA DE SOUSA DUTRA

95 DIOGO FELIPE ALVES MONTEIRO

96 DIOCLECIO FERREIRA DA CONCEICAO NETO

97 LEILA FRANCISCA SARAIVA SILVA

98 REBECA AMARAL COSTA

99 GABRIELA PEREIRA BARBOSA

100 MICHELE GOMES DOS SANTOS

101 ROSALIA PEREIRA DOS SANTOS

102 KENIA CRISTINA SANTOS JARDIM

103 THAYS ADNA CARDOSO DOS SANTOS

104 MARCILENE GOMES DE SOUZA

105 SAMANA CHAVES DOS SANTOS

106 FRANCIELLE SOUZA CHAVES

107 SAULO DIAS MOREIRA

108 MAYCON LOIOLA DIAS

109 DAIANY CAMPELO SOUSA

110 HELEN PRISCILA RUAS SILVA

111 ISABEL LAYANY FERREIRA DE MELO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

112 RAIMUNDO BARBOSA VALENTINO

113 AYANNE CERQUEIRA BOTELHO

114 LUIZ FELIPE SOARES ALVES

115 IARA ALVES BASILIO

116 ANDRECIA NERES SANTOS

117 ARLAN GONCALVES ALVES

TURMA: 06 (AUX. ADMINISTRATIVO)
DATA: 25/07/2013
HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME
118 JUSCELENE GUIMARAES SANTOS

119 HAMILTON ALVES BORGES

120 ERLON SANTOS CERQUEIRA

121 FLAVIA DIAS

122 EDISON ARAUJO OLIVEIRA

123 JACIANA VIEIRA DOS SANTOS

124 PATRICIA DE MATOS MACHADO BATISTA

125 LILIANE ALVES DE SOUZA

126 WISLEY MARINHO DIAS

127 DULCE RIHS VIEIRA

128 FABIANI MODESTO MARINHO

129 VANESSA DE OLIVEIRA EVANGELSITA

130 JUCIMARA CELES DOS SANTOS

131 ELIMAR FERREIRA XAVIER

132 ALESSANDRA PEREIRA VIEIRA

133 ANA PAULA GONCALVES DE SOUZA

134 MARCELA DE SOUZA LEMOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

135 TATIANA GONCALVES BARBOSA

136 SANDRA COSTA SILVA

137 RODOLFO RODRIGUES ALVES

138 TATIANE DA SILVA SOUZA

139 VINICIUS LADEIRA RAMOS

140 EDSON BATISTA DA SILVA

141 KARISLAYANY PEREIRA WINKELSTROTER

142 ROSANE DA SILVA SOUZA

143 ANA CRISTINA VIEIRA TURIBIO

144 RAFAEL APARECIDO LEMOS DOS SANTOS

145 CAMILA NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA

146 SUERLEY ROCHA BARBOSA

147 MARIA LUIZA PEREIRA

148 GABRIELA BARREIROS DOS SANTOS

149 CELIO VIEIRA CARLECH

150 HEBERT BARONY GOMES DE OLIVEIRA

Belo Horizonte, 17 de julho de 2013.

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS